dokumentai, pagrindžiantys, kad tokios pakuotės, tapusios atliekomis, gali būti perdirbamos. 

Pastabos:

Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina Eur be PVM

PVM (tarifas) kaina

Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina Eur su PVM

Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina be PVM – 16960,90 Eur (šešiolika tūkstančių devyni šimtai šešiasdešimt eurų, 90 ct)

Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina su PVM – 20522,69 Eur (dvidešimt tūkstančių penki šimtai dvidešimt du eurai, 69 ct)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat PVM*, kuris sudaro 3561,79 Eur (tris tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt vienas euras, 79 ct).

* Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka: